ПОСТАНОВЛЕНИЕ - ПРОЕКТ

О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 28.09.2015 № 762

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством:
1.	Внести в приложение к постановлению Администрации городского поселения Лянтор от 28.09.2015 № 762 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на строительство (за исключением случаев, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации, иными федеральными законами) при осуществлении строительства, реконструкции объекта капитального строительства, расположенного на территории городского поселения Лянтор» (в редакции от 07.11.2017 № 1260) (далее – Приложение) следующие изменения:
-	дополнить Приложение пунктом 2.6.9 следующего содержания:
«2.6.9. Документы, предусмотренные пунктом 2.6.1 настоящего Регламента представляются Заявителем исключительно в электронной форме в случае, если проектная документация объекта капитального строительства и (или) результаты инженерных изысканий, выполненные для подготовки такой проектной документации, а также иные документы, необходимые для проведения государственной экспертизы проектной документации и (или) результатов инженерных изысканий, представлялись в электронной форме.
С 1 июля 2018 года документы, предусмотренные пунктом 2.6.1 настоящего Регламента представляются Заявителем исключительно в электронной форме.».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления градостроительства, имущественных и земельных отношений С.Г. Абдурагимова.

Глава города	С.А. Махиня
[bookmark: _GoBack]